
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 601-03/25-01/9
URBROJ: 2140-14-01-25-3
Hum na Sutli, 20. studeni 2025.

Na temelju članka 30. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije» br. 9/21), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 20. studenog 2025.
godine donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti

Daje se suglasnost na zapošljavanje:

 dva odgojitelja/ice predškolske djece na neodređeno puno radno vrijeme

 dvije spremač/ice (1 na neodređeno puno radno vrijeme, 1 na neodređeno nepuno radno
vrijeme – 4 sata dnevno)

 povećanje satnice zdravstvenom djelatniku/ci sa dosadašnjih 3 sata na 5 sati dnevno

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se sa danom otvorenja dogradnje novog dijela
vrtića.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić




